2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]            12  июля 2018г.                                                                         №  365

город Борзя

Об утверждении технологической карты межведомственного взаимодействия по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», п. 15.1 ч. 1 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 33 Устава муниципального района «Борзинский район» администрация муниципального района «Борзинский район»
п о с т а н о в л я е т:

       	1. Утвердить технологическую карту межведомственного взаимодействия по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального района
«Борзинский район»                                                                     Ю.Г. Сайфулин

image1.wmf